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Knaben-
schiessen

Auffahrt

Tag der Arbeit

Gründonnerstag

Sechseläuten

RESERVE

RESERVE

RESERVE

RESERVE

20252024
August September Oktober November Dezember Januar Februar März April Mai Juni Juli
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Ostermontag

Karfreitag

 

Pfingstmontag

15.05.24

Schuljahr
2024/25

№1

№2

№3

№4

№5 №6

№7

№8

№9

№10

№11

№12

ADMINISTRATION Elena Kokhonova 
076 335 13 32  elena.kokhonova@skaska.chMi. 13.50-16.205. Klasse D  

Skaska-Küsnacht • Tobelweg 4, 8700 KüsnachtSchulbegleitender Deutsch- und Mathematikkurs 


